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                                           P R O T O K Ó Ł   Nr X/07  
 
X zwyczajnej sesji Rady Gminy Rewal odbytej w dniu 27 kwietnia  2007 roku w 
sali sesyjnej Urzędu Gminy Rewal.  
 
 
 O godzinie 10.05 prowadząca obrady Przewodnicząca Rady radna 
Joanna Drzewińska - Dąbrowska stwierdziła, iŜ aktualnie w posiedzeniu 
zgodnie z listą obecności uczestniczy 13 radnych, co przy ustawowym 
składzie Rady 15 osób stanowi wystarczające quorum do podejmowania 
prawomocnych uchwał.  

Otwierając sesję powitała przybyłych na obrady radnych oraz 
zaproszonych gości.  
 

Ad. 2. Protokół z IX sesji Rady Gminy bez odczytywania przyjęto – za 
przyjęciem głosowało 11 radnych, 2 radnych wstrzymało się od głosu – w 
głosowaniu uczestniczyło 13 radnych.    
 

Ad. 3.  Przewodnicząca Rady przedstawiła następujący porządek 
obrad dzisiejszej sesji:   

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum.  
2. Przyjęcie protokołu z IX sesji Rady Gminy.   
3. Przedstawienie porządku obrad.  
4. Powitanie sołtysów nowej kadencji.  
5. Interpelacje i zapytania. 
6. Realizacja wniosków z kampanii wyborczej w jednostkach 

pomocniczych.  
7. Nadanie Statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Rewalu.  
8. Utworzenie świetlicy wiejskiej w Rewalu i nadanie Statutu.  
9. UpowaŜnienie do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu 

administracji publicznej przez Gminny Ośrodek pomocy Społecznej w 
Rewalu.  

10. Wprowadzenie zmian w uchwale Nr III/9/06 Rady Gminy z dnia 1 
grudnia 2006 roku.  

11. Przyjęcie sprawozdania z realizacji budŜetu za 2006 rok i udzielenie 
absolutorium Wójtowi Gminy.   

12. Wolne wnioski i zapytania.  
13. Zakończenie obrad.  

Do przedstawionego porządku obrad radni nie wnieśli uwag.  
  ( w trakcie przedstawiania porządku obrad na sesję przybył 14 radny – 
quorum 14 osób)  
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Ad. 4. Przewodnicząca Rady dokonała oficjalnego powitania nowo 
wybranych sołtysów na obecną kadencje Ŝycząc im wszystkiego najlepszego 
w sprawowaniu tej funkcji. A na dowód tego, Ŝe są prawdziwymi sołtysami i Ŝe 
mogą sprawować swoją władzę zostaną im wręczone insygnia ich władzy. 
Sekretarz Gminy P. E. Łonyszyn poinformowała, iŜ są to teczki a przede 
wszystkim pieczątki sołtysa i rady sołeckiej, kasetki do zbierania pieniąŜków. 
Bardzo przepraszamy, ale nie doszły jeszcze zamówione – w Poznaniu – 
tablice. Jak tylko zostaną przysłane to kaŜdy z sołtysów je otrzyma.   
Następnie Przewodnicząca Rady wspólnie z Wiceprzewodniczącym Rady, 
Wójtem Gminy oraz Sekretarzem Gminy wręczyła sołtysom przygotowane 
insygnia ich władzy gratulując im zwycięstwa w wyborach. KaŜdy sołtys – z 
uwagi na to, ze w zestawie znajdują się pieczątki - odbierających 
własnoręcznie kwitował obiór otrzymanych materiałów.     

W imieniu nowo wybranych głos zabrał P. W. Hagaj – wieloletni sołtys 
Sołectwa Pustkowo. Podziękował za otrzymane materiały. W dalszej części 
swojego wystąpienia poinformował o tym, Ŝe w dniu 26.05.2007 r. odbędzie 
się na terenie m. Pustkowo uroczyste poświęcenie repliki krzyŜa giewonckiego 
i z tej okazji w imieniu Katolickiego Stowarzyszenia Kolejarzy Polskich i 
samorządu m. Pustkowo chce uroczyście wręczyć wszystkim radnym oraz 
sołtysom zaproszenia na tę uroczystość. Odbędzie się ona w dniu 26 maja b.r. 
o godzinie 17.00.  
 

Ad. 5. Interpelacje i zapytania.  
P. Przewodnicząca – w pierwszej kolejności chce udzielić głosu p. Z. Wołejszo 
– Dyrektorowi ZWiK Pobierowo, któremu obowiązki słuŜbowe nie pozwalają 
być obecnym na całej sesji a ma do przekazania pilną informację dotyczącą 
mieszkańców gminy a głównie wody w Niechorzu.   
 P. Z. Wołejszo – Dyrektor ZWiK Pobierowo poinformował o tym, Ŝe w dniu 
17.04.07 Sanepid stwierdził nieznaczne przekroczenie zanieczyszczenie 
bakteriologiczne wody w toalecie w Niechorzu. W związku z tym ukazały się 
komunikaty, w jaki sposób naleŜy z taką  wodą  postępować – zdatna do 
picia po przegotowaniu. Po przeprowadzeniu powtórnych badań nie 
stwierdzono juŜ tych zanieczyszczeń na dzień dzisiejszy woda pod względem 
bakteriologicznym odpowiada stawianym jej normom.  
 
P. Przewodnicząca – poinformowała, iŜ  w trakcie naszych obrad na dzisiejszą 
sesję przybył Wicestarosta Powiatu Gryfickiego P. Konstanty Tomasz 
Oświęcimski, którego serdecznie witamy. 
 
Radny M. Smoczyk – na posiedzeniu Komisji został nam przedstawiony plan 
rozwoju oświaty w gminie, a nie widzi by został umieszczony w porządku 
obrad sesji.   
P. Wójt – przedstawiony plan  jest typowym dokumentem roboczym i 
powinien być materiałem do prac w Komisjach Rady Gminy w czasie 
najbliŜszych posiedzeń.  
Radny A. Brzeziński – w związku z tym, Ŝe niebawem ma zostać powołana   
Komisja Mieszkaniowa i sołtysi zostali poinformowani o tym z prośbą  by do jej 
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składu delegować jednego swojego przedstawiciela. Na spotkaniu sołtysów 
przyjęte zostało stanowisko, którego jest wyrazicielem, za zaproponowaną 
współprace dziękujemy.  W poprzedniej kadencji Rady skład Komisji 
Mieszkaniowej był rozszerzony o wszystkich sołtysów i było to bardzo dobre a 
obecna propozycja stawiana sołtysów poza nawias odbierana jest jako 
symbol pewnego rodzaju obojętności.  
P. Przewodnicząca Rady  - była taka wola niemal wszystkich radnych by 
wszyscy sołtysi wchodzili w skład tej Komisji.  
P. Wójt – nowa Komisja Mieszkaniowa miała składać się z 3 lub 4 osób, Ŝeby 
odpowiedzialność za podejmowane decyzje była indywidualna i większa jak 
za poprzedniej Komisji. Taki był cel, bo jak P. pamiętacie czy pierwsza komisja, 
która liczyła ok. 30 osób i zawsze było duŜo emocji i uwag. Myślałem, ze jak tę 
odpowiedzialność ograniczy się do 3 – 4 osób to ocena najbardziej 
potrzebujących, – jeśli chodzi o mieszkania komunalne - będzie najtrafniejsza. 
W gremium złoŜonym z kilkunastu osób inaczej się głosuje i odpowiedzialność 
się rozmywa. Podejmując decyzję indywidualnie kaŜdy kieruje się większą 
rozwagą przed tym czy poprzeć tę czy inną osobę i taka była idea tworzenia 
Komisji w małym ilościowo składzie. Nikt nie chce wyrzucić sołtysów poza 
nawias a korzystania z ich wiedzy, ale Ŝeby głosem sołtysów był jeden głos a 
nie siedem. śeby nie dochodziło do zawierania w trakcie głosowania 
pewnego rodzaju układów. UwaŜa, Ŝe winna tu być odpowiedzialność była 
personalna i indywidualna zamieszczona w miejscowej prasie.      
Radny A. Brzeziński – w sytuacji, gdy Komisja liczyła kilkunastu członków to i tak 
wypracowywała tylko opinię a ostateczną decyzję podejmował Wójt. I jest to 
waŜne i o tym trzeba pamiętać.   
P. Sz. Jędrzejowski – brał udział w pracach wszystkich Komisji i tych 
wieloosobowych oraz ostatniej 11 osobowej. UwaŜa, Ŝe w czasie ostatnie 
kadencji Komisja nie musiała pracować nad jednym podaniem. W 
proponowanym obecnie składzie nawet przedstawiciel sołtysów nie będzie 
mógł podjąć decyzji nie znając sytuacji. I w tej sytuacji trzeba będzie 
dokonać przerwy w pracy Komisji by sprawy wyjaśnić. Sołtysi nigdy nie unikali 
odpowiedzialności. Nigdy nie było takiej moŜliwości, Ŝe było coś 
przegłosowane, w czym by się o cokolwiek dogadali. Komisja objeŜdŜała 
wszystkich kandydatów i sprawdzała warunki mieszkaniowe i wydawała 
opinie, z którą ostatecznie Wójt mógł się zgadzać czy teŜ nie gdyŜ on 
ostatecznie przydzielał mieszkania. Proponowana Komisja w czteroosobowym 
składzie z przedstawicielem sołtysów w jej składzie jest teŜ jego zdaniem zbyt 
mała.  
P. Łonyszyn – w sprawie wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Okręgu 
Nr 5 Niechorze zarządzonych Zarządzeniem Wojewody na dzień 1.07.2007 rok. 
Problemem jest w tej chwili w tym terminie znalezienie lokalu wyborczego – w 
szkole będą w tym czasie kolonie letnie. I tu jest prośba do sołtysa by ustalić 
gdzie wyznaczymy lokal. Sprawa lokalu moŜe być robiona Zarządzeniem 
Wójta. MoŜe na ten cel wykorzystać pomieszczenie w Muzeum. Następnie 
zapoznała z treścią Komunikatu, Zarządzeniem Wojewody oraz Kalendarzem 
Wyborczym – powyŜsze dokumenty zostały rozplakatowane przez StraŜ 
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Gminną. W trakcie wyborów dokonujemy oczywiście wyboru jednego 
kandydata.    
 

Ad. 6. Realizacja wniosków z kampanii wyborczej w jednostkach 
pomocniczych.  
Radna W. Witecka – na połączonym posiedzeniu Komisji rady Gminy 
zdecydowano o odrzuceniu przedłoŜonego projektu uchwały.  
Radny L. Sipiak –  informację z wyborów sołtysów i rad sołeckich byłoby 
wskazane przez radnych usłyszeć a nie przyjmowanie tej uchwały uwłacza to 
po prostu nie tylko sołtysom czy radom sołeckim, ale i osobom, które nad tym 
pracowały. Winna to być przynajmniej informacja udzielona przez Wójta lub 
teŜ przez upowaŜnionego przez niego pracownika.   
Radny W. Jaworowski – takie zostało przyjęte stanowisko wszystkich Komisji 
Rady. Nikt nie jest przeciwny zgłoszonym wnioskom, lecz sposobem ich 
przedłoŜenia.  
Radny L. Sipiak – jest to jego głos w tej sprawie.   
Radny W. Jaworowski – Nikt nie jest przeciwny załatwieniu zgłoszonym 
wnioskom, lecz sposobem przedstawienia dla Rady. Podjęcie uchwały w 
sprawie realizacji wniosków zgłoszonych przez wyborców juŜ dziś bez 
przygotowania jest niecelowe. Wszystkimi zgłoszonymi wnioskami będziemy 
się zajmować w ustalonej kolejności, a nad wszystkim czuwał będzie P. Wójt. 
Realizacja ich będzie przebiegała w ramach moŜliwości budŜetowych. A 
kiedy będą realizowane zostanie ustalone przez Radę Gminy.    
Wniosek o odrzucenie w całości przedłoŜonego projektu uchwały został 
przyjęty za przyjęciem wniosku głosowało 13 radnych, 1 radny wstrzymał się 
od głosu – w głosowaniu uczestniczyło 14 radnych.   
 

Ad. 7. Nadanie Statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w 
Rewalu.  
Radna W. Witecka – na połączonym posiedzeniu wszystkich Komisji Rady 
Gminy przedłoŜony projekt uchwały został pozytywnie zaakceptowany i 
przedłoŜony do podjęcia na sesji.  
Uchwała wraz z załącznikiem została przyjęta jednogłośnie – głosowało 14 
radnych.    
 

Ad. 8. Utworzenie Świetlicy Wiejskiej w Rewalu i nadanie Statutu.  
Na wniosek radnego H. Kowala – Przewodnicząca Rady odczytała w całości 
treść uchwały.  
Radny A. Brzeziński – z projektu Statutu z części 5 Przepisy końcowe wykreślić w 
całości treść pktu 2 i wówczas pkt 3 automatycznie stanie się pktem 2.  
Za przyjęciem zgłoszonej poprawki w tekście projektu Statutu głosowało 10 
radnych a 4 radnych wstrzymało się od głosu.  
Radna W. Witecka – taką poprawkę do projektu zaproponowano na 
posiedzeniu połączonych Komisji Rady Gminy.  
Uchwała w z uwzględnieniem przyjętej poprawki przyjęta została 
jednogłośnie – głosowało 14 radnych.   
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Ad. 9. UpowaŜnienie do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu 
administracji publicznej przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Rewalu.  
Radna W. Witecka – na połączonym posiedzeniu Komisji Rady przedłoŜony 
projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie.   
Uchwała w przedłoŜonej wersji została przyjęta – za podjęciem uchwały 13 
głosów i 1 głos wstrzymujący się – głosowało 14 radnych.   
 

Ad. 10. Wprowadzenie zmian w uchwale Nr III/9/07 Rady Gminy z dnia 1 
grudnia 2006 roku.  
Radna W. Witecka – na połączonym posiedzeniu Komisji Rady ustalono, by 
dokonać jedynie wskazania Przewodniczącego Komisji Rady w osobie 
radnego B. Woźniaka pozostawiając jej aktualnie 3 osobowy skład.  
Uchwałę w zaproponowanej przez Komisje Rady wersji przyjęto – 13 głosami 
za i 1 głosie wstrzymującym się – głosowało 14 radnych.  
 

Ad. 11. Przyjęcie sprawozdania z realizacji budŜetu za 2006 rok i 
udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy.  

Prowadzenie obrad w tej części sesji przejął Wiceprzewodniczący Rady 
radny K. Ciszek, który stwierdził, iŜ dyskusja nad tym punktem odbyła się na 
posiedzeniu połączonych Komisji Rady i porosił o przedstawienie 
wypracowanych stanowisk Komisji.  
Radna W. Witecka – Komisje Strategii i Rozwoju oraz Społeczno – Oświatowa 
Rady Gminy na swoim posiedzeniu w dniu wczorajszym postanowiły 
pozytywnie zaopiniować przedłoŜony projekt uchwały i udzielić absolutorium.   
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej radny K. Kwiatkowski odczytał uchwałę 
Komisji w sprawie oceny sprawozdania i udzielenia absolutorium.  
Uchwała w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy absolutorium za rok 2006 
została przyjęta – za udzieleniem głosowało 13 radnych, 1 radny wstrzymał się 
od głosu – głosowało 14 radnych.  
Wiceprzewodniczący Rady radny K. Ciszek – stwierdzam, Ŝe zostało udzielone 
absolutorium za rok 2006 Panom Wójtom gdyŜ w duŜej mierze w 2006 roku był 
realizowany przez byłego Wójta Gminy a obecnego Wicestarostę Powiatu 
Gryfickiego P. K. T. Oświęcimskiego a w mniejszym przez obecnego R. 
Skraburskiego.   
Zabierając głos Wójt Gminy podziękował za okazane mu ze strony Rady 
Gminy zaufanie. W tym wspólnym budŜecie realizowanym przez 2 Wójtów na 
posiedzeniu Komisji zostało podkreślonych wiele uwag. Nie ukrywamy faktu, 
Ŝe takowe uwagi są, nie ukrywamy, Ŝe nie ma problemów na terenie gminy. 
KaŜdy z radnych i kaŜdy z sołtysów wie dobrze, Ŝe pomimo wysokiego 
budŜetu tych potrzeba na terenie gminy jest duŜo i spraw do załatwienia jest 
takŜe bardzo duŜo. Ale choćby te dwie cyfry, które teraz przedstawię są,  
wymiernikiem naszej pracy – radnych, Wójtów, sołtysów i wszystkich naszych 
mieszkańców. W 1999 r. mieliśmy budŜet w wysokości 15  mln zł w tej chwili 
budŜet gminy po dochodach jest w wysokości 35 mln zł. Jak z tego widać to 
dochody Gminy systematycznie wzrastają. I teraz kaŜdy moŜe spytać gdzie sa 
te pieniądze, skoro brak jest ich na jedną lampę czy na ogrodzenie placu 
zabaw. Z drugiej strony jak się odrzucie wszelkie emocje czy rowerem 
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przejedziemy przez Gminę Rewal to widać gdzie te pieniądze są. Choćby 
wymienianie ostatnio naszej Gminy przy okazji EURO 2012, a pomijanie w tych 
komunikatach np. Szczecina. Te pieniądze są w obiektach sportowych, 
drogach. UwaŜa, Ŝe inwestowane są prawidłowo. W 1999 r. Gmina na 
inwestycje wydatkowała 6 mln zł a w 2006 r. wydała 15 mln zł – słowem jest 
się czymś pochwalić i nie ma się czegoś wstydzić. Przy tylu zadaniach i 
najprzeróŜniejszych inwestycjach moŜe się zdarzyć, Ŝe umkną nam małe 
błędy w postaci pominiętej lampy lub nie załatanej dziurze w chodniku. I za 
te drobne uchybienia wszystkich przeprasza mając przy tym nadzieję, Ŝe przy 
współpracy z radami sołeckimi uda się uniknąć tych małych wpadek 
realizując większe zadania.        
Rady S. Hoffmann – w zamian za udzielenie absolutorium pomyśleć teŜ o 
radnych i w związku z tym bardzo by prosił, aby wymienić okna w sali obrad. 
A jest to temat, o którym się mówi juŜ od szeregu lat. Obecnie tych okien nie 
moŜna otworzyć.  
Radny W. Jaworowski – jak juŜ o tym P. Wójt powiedział, Ŝe były błędy i myśmy 
te błędy wychwycili - m.in. radny B. Woźniak który był w poprzedniej kadencji 
Przewodniczącym Komisji Strategii i Rozwoju - lecz nie moŜna błędów nigdy 
uniknąć nie mniej naleŜy dąŜyć do tego by strat było jak najmniej. Kolejny 
wniosek to, Ŝeby coraz bardziej zastanawiać nad przyszłymi budŜetami – 
podobnie do tego jak było w przeszłości - i zacząć myśleć nad nowymi 
sprawami. 
Prowadzący tę część sesji Radny K. Ciszek zamknął dyskusję na temat i wokół 
absolutorium.           
 

Ad. 12. Wolne wnioski.  
Radny B. Woźniak – w dalszym ciągu będę mówił o budŜecie. Pragnie 
przypomnieć wszystkim a szczególnie P. Przewodniczącej, ze jesteśmy 
zobligowani przez Regionalna Izbę Obrachunkową albo do nowelizacji 
uchwały z 2001 roku albo opracowania nowej – jest to uchwała Nr 
XXXV/240/01 dotyczy to art. 190 ustawy o finansach publicznych i pragnie 
równieŜ przypomnieć o obowiązku wynikającego z art. 14 ustawy o finansach 
publicznych chodzi tu o składanie kwartalnych informacji o wykonaniu 
budŜetu jednostki samorządu terytorialnego, tym samym uwaŜa, Ŝe jeszcze 
przed półroczem będziemy mieć kwartalne sprawozdanie dotyczące 
budŜetu. Pozwoli nam to uniknąć wielu błędów a opinia RIO za sprawozdanie 
roczne będzie się mieściła na jednej stronie.   
P. J. Biłyj – nie załatwiona jest przez Komisję Rewizyjną jego sprawa a czeka na  
odpowiedź. Gmina nakazała mu usunięcie dwóch domków. Obecnie jest 
bezdomny. Gmina mu niezgodnie z prawem zabrała hektar ziemi. Czeka na 
odpowiedź w tej sprawie, a wszystko się przeciąga.  
Radny K. Kwiatkowski – sprawa była juŜ badania i stanowisko Komisji jest 
niezmienne, które jest Panu znane. Pola nikt Panu nie zabrał. Fakty mówią 
zupełnie coś innego.  Nikt tu nikogo nie chce oszukać. Dokumenty mówią 
jednoznacznie o tym, Ŝe Pan przegrał sprawę w Sądzie. Przegapił Pan pewien 
okres i obecnie ma Pan do wszystkich pretensje.  
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Radny K. Ciszek – nie moŜna dziś tego rozwiązać. Biuro Rady Gminy proszę o 
przygotowanie do wiadomości treść odpowiedzi udzielonej przez Komisję 
Rewizyjną,  która zostanie udostępniona wszystkim radnym wraz z sytuacją 
prawną w tej sprawie. Ponadto spróbujemy się tym zająć na jednym z 
najbliŜszych posiedzeń Komisji Rady.     
Radny B. Woźniak – wczoraj na posiedzeniu Komisji mieliśmy gości i chciałby 
się dowiedzieć, kiedy otrzymamy te wszystkie pisma, które nam były 
przedstawiane. Kto to nam przygotuje, czy Biuro Rady, czy teŜ tamci goście?  
P. Przewodnicząca – dokument zostały pozostawione w Biurze Rady i nowy 
pracownik P. Małgosia nam to wszystko powieli – tak by wszyscy przed 
posiedzeniem Komisji mogli się zapoznać z tymi materiałami.       
P. A. Gawęda – została wniesiona skarga, Ŝe nie dokonała wpłaty 
partycypacyjnej za przyłącza gazowe. Zwracała się w tej sprawie do P. 
Andryki tłumacząc, Ŝe nie Ŝadnej dokumentacji w tej sprawie. Dopiero przy 
pomocy P. Sołtysa i P. Graczyka uzyskała potwierdzenie, Ŝe dokonała 
takowej wpłaty. A  P. Andryka nie chciał mi udostępnić Ŝadnych 
dokumentów gdyŜ jest serdecznym kolegą mojego męŜa. Te ciągnące się od 
2 lat spory doprowadziły ją do tego, Ŝe doznała uszczerbku na zdrowiu – 
wrzody na Ŝołądku. W dalszym ciągu ma Ŝal do P. Andryki, ze nie załatwił jej 
sprawy. Ma prawo do tego by Ŝyć jak kaŜdy człowiek.  
Radny K. Ciszek – czegoś tu nie rozumie.    
P. W. Hagaj – pracował swego czasu w Społecznym Komitecie Gazyfikacji 
Gminy i jako sołtys zajmował się zbieraniem opłat partycypacyjnych i 
stwierdza, Ŝe takowa opłata została przez P. A. Gawęda dokonana w 
terminie tak jak w tamtym okresie czasu czynili to wszyscy. I wszyscy, którzy 
mieli dokonana wpłatę byli uprawnienie do tego, Ŝeby szafka została 
zamontowana. P. A. Gawęda wniosła obowiązująca opłatę i zgodnie z 
prawem powinna mieć zainstalowaną szafkę. W tej sprawie odbył rozmowę z 
Wójtem.     
P. E. Łonyszyn – odbyła rozmowę z Nadzorem Budowlanym i wszyscy czekają 
na to, jakie będzie rozstrzygnięcie wydane przez Wojewódzki Nadzór 
Budowlany.  
Radny W. Jaworowski – w sprawach składanych przez mieszkańców naleŜy 
Ŝądać dokumentów źródłowych a wysłuchiwać mieszkańców na tyle na ile 
jest to konieczne i nie zajmować tym Rady.  
Radny A. Brzeziński – ustawa nakazuje by wszystko było jawne. Nie mamy 
prawa ograniczać wypowiedzi mieszkańca zabierającego głos w sprawie, z 
którą on do nas przyszedł.   
Radny K. Ciszek – w posiedzeniach plenarnych punkt obrad wolne wnioski 
słuŜy temu kaŜdy z mieszkańców mógł aktywnie uczestniczyć w Ŝyciu naszego 
gminnego samorządu. A skarga została złoŜona do Wójta Gminy, Rada 
Gminy otrzymała jedynie do wiadomości. W jakim terminie została ona 
złoŜona.         
P. A. Gawęda skarga w sprawie, o której informowała została złoŜona w dniu 
dzisiejszym.    
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          Ad. 13. Wobec wyczerpania tematyki sesji prowadząca sesję 
Przewodnicząca Rady radna Joanna Drzewińska - Dąbrowska o godzinie 
11.26  zamknęła X zwyczajną sesję Rady Gminy.  
 
 

............................                                                        .........................................  
protokółował                                                                                 Przewodnicząca Rady                                                                                                     


